CONTRATOS MENORES DE LA GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO DE MOSTOLES 2023

Indicaciones

Q28016501 2024

Referencia inica.
para cada contrato

2/2024-154

2/2024-160

2/2024-161

2/2024-127

2/2024-176

2/2024-177

2/2024-180

2/2024-181

2/2024-184

2/2024-167

2/2024-194

Materia ordinario no
inventariable

Adquisicién del libro
"Intervencon en la
edificacion y uso del
suelo”

Suscripcion a
"BB.DD. El consultor
Smarcity Urban"

Plataforma de
consulta de caracter
juridico

Adquisicion de 2
sillas de trabajo

Adquisicion de 2
armarios

Materia ordinario no
inventariable

Adquisicion de
tarjetas de fichaje
Suscripcion a "LA LEY
digital Premium"
Adquisicién de 10
portatiles y
Microsoft Surface
Trabajos de
consultoriay
realizacién de 2
informes

En nimero
decimal con 2
decimales

510

172,54

1.472

3.634,82

430,00

789,90

2.815,00

369,90

3.609,00

7.767,30

11.500,00

En namero decimal con 2
decimales

510

172,54

1.472

3.634,82

430,00

789,90

2.815,00

369,90

3.609,00

7.767,30

11.500,00

En nimero
decimal con 2
decimales

Los cédigos CPV
separado por ,

Tipo de
Contratacion. Los.
valores posibles
son:

M@ - Contrato
Menor

Tipo de Contrato.
[bs valores

posibles son:

- Suministros

- Servicios

8- Obras

- Gestion de
Servicios Publicos

8- Concesi6n de
Servicios

8- Concesi6n de
Obras Piblicas

@- Concesi6n de
Obras

8- Colaboracién entre
el sector pliblicoy
sector privado
Administrativo especial
@- Privado

8 - Patrimonial

Tipo de Procedimineto.
[os valores

posibles son:

B- Abierto

B- Restringido

N - Negociado

sin publicidad

3 - Negociado

con publicidad

O - Didlogo competitivo
0 - Contrato

menor

B - Derivado de
acuerdo marco

O Normas

internas

8- Otros

Tipo de Sistema.
de Contratacion.
Los valores
posibles son:
B-No

aplica

o-
Establecimiento
del Acuerdo Marco

B-
Establecimiento
del Sistema
Dinémico de
Adgquisicion

0 - Contrato
basado en un
Acuerdo Marco

R - Contrato
basado en un
Sistema Dinamico
de Adguisicion

Tipo de

Tramitacién. Los

valores posibles

son:

w-

Ordinaria

B- Urgente

-

Emergencia
w
w
W
W
W
W
W
w
W
w
w

Fecha de formalizacion

2 de julio

11 de julio

11 de julio

17 de julio

2 de septiembre

2 de septiembre

5 de septiembre

10 de septiembre

10 de septiembre

19 de septiembre

30 de septiembre

En ndmero decimal
con 2 decimales

172,54

1.472

3.634,82

430,00

789,90

2.815,00

369,90

3.609,00

7.767,30

11.500,00

En namero decimal
con 2 decimales

617,10

179,82

1.781,12

3.842,00

520,30

955,78

3.406,15

447,58

4.366,89

9.398,43

13.915,00

Sin espacios ni
guiones

www.mostoles.es

www.mostoles.es

www.mostoles.es

www.mostoles.es

www.mostoles.es

www.mostoles.es

www.mostoles.es

www.mostoles.es

www.mostoles.es

www.mostoles.es

www.mostoles.es

NIF del
adjudicatario

B80757552

A58417346

A58417346

A50878842

B80372212

B85050789

B80757552

B47039276

A58417346

B33490426

A28462091

Razén social de adjudicatario

COPYPRESS ARTES
GRAFICAS S.L.U

LA LEY SOLUCIONES
LEGALES S.A.U.

LA LEY SOLUCIONES
LEGALES S.A.U.

ESPUBLICO

JOSEREFOR S.L.

OFIDOS DELUXE S.L.

COPYPRESS ARTES
GRAFICAS S.L.U.

ABACO CENTRO DE
ESTUDIOS
INFORMATICOS S.L.
LA LEY SOLUCIONES
LEGALES S.A.U.
ASAC
COMUNICACIONES
S.L.

DIAPLAN SAP



http://www.mostoles.es/
http://www.mostoles.es/
http://www.mostoles.es/
http://www.mostoles.es/
http://www.mostoles.es/
http://www.mostoles.es/
http://www.mostoles.es/
http://www.mostoles.es/
http://www.mostoles.es/
http://www.mostoles.es/
http://www.mostoles.es/

