

CONTRATOS MENORES DE LA GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO DE MOSTOLES 2023

NIF		Tipos de entidad		Ejercicio															
Q28016501		O		2024															
Número de expediente (*)	Objeto del Contrato (*)	Valor estimado del contrato (en euros) (*)	Presupuesto base sin impuestos (en euros)	Plazo ejecución (en meses) (*)	Clasificación CPV	Tipo de contratación (*)	Tipo de Contrato (*)	Tipo de procedimiento	Sistema de contratación	Tramitación	Fecha formalización	Importe total ofertado (sin impuestos) (en euros) (*)	Importe total ofertado (con impuestos) (en euros) (*)	URL de la publicación (*)	Observaciones	Adjudicatario 1: NIF (*)	Adjudicatario 1: razón social (*)		
Indicaciones	Referencia única para cada contrato	Texto	En número decimal con 2 decimales	En número decimal con 2 decimales	En número decimal con 2 decimales	Los códigos CPV separado por ,	Tipo de Contratación. Los valores posibles son: M - Contrato Menor	Tipo de Contrato. Los valores posibles son: 1 - Suministros 2 - Servicios 3 - Trabajo 4 - Gestión de Servicios Públicos 5 - Concesión de Servicios 6 - Concesión de Obras Públicas 7 - Concesión de Obras 8 - Colaboración entre el sector público y el sector privado 9 - Administrativo especial 0 - Privado H - Patrimonial	Tipo de Procedimiento. Los valores posibles son: A - Abierto B - Restringido C - Negociado con publicidad D - Dialogo competitivo O - Contrato menor R - Derivado de acuerdo marco I - Normas internas S - Otros	Tipo de Sistema de Contratación. Los valores posibles son: F - No aplica T - Establecimiento del Acuerdo Marco B - Establecimiento del Sistema Dinámico de Adquisición C - Contrato basado en un Acuerdo Marco X - Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición	Tipo de Tramitación. Los valores posibles son: W - Ordinaria Y - Urgente Z - Emergencia	Fecha formalización	En número decimal con 2 decimales	En número decimal con 2 decimales	Sin espacios ni guiones	Texto	NIF del adjudicatario	Razón social de adjudicatario	
2/2024-154	Materia ordinario no inventariable	510	510	12		M	1	O	F	W	2 de julio	510	617,10	<a href="http://www.mostoles.es">www.mostoles.es</a>	B80757552	COPYPRESS ARTES GRÁFICAS S.L.U			
2/2024-160	Adquisición del libro "Intervencion en la edificación y uso del suelo"	172,54	172,54	12		M	2	O	F	W	11 de julio	172,54	179,82	<a href="http://www.mostoles.es">www.mostoles.es</a>	A58417346	LA LEY SOLUCIONES LEGALES S.A.U.			
2/2024-161	Suscripción a "BB.DD. El consultor Smarcity Urban"	1.472	1.472	12		M	2	O	F	W	11 de julio	1.472	1.781,12	<a href="http://www.mostoles.es">www.mostoles.es</a>	A58417346	LA LEY SOLUCIONES LEGALES S.A.U.			
2/2024-127	Plataforma de consulta de carácter jurídico	3.634,82	3.634,82	12		M	2	O	F	W	17 de julio	3.634,82	3.842,00	<a href="http://www.mostoles.es">www.mostoles.es</a>	A50878842	ESPUBLICO			
2/2024-176	Adquisición de 2 sillas de trabajo	430,00	430,00	12		M	2	O	F	W	2 de septiembre	430,00	520,30	<a href="http://www.mostoles.es">www.mostoles.es</a>	B80372212	JOSEREFOR S.L.			
2/2024-177	Adquisición de 2 armarios	789,90	789,90	12		M	2	O	F	W	2 de septiembre	789,90	955,78	<a href="http://www.mostoles.es">www.mostoles.es</a>	B85050789	OFIDOS DELUXE S.L.			
2/2024-180	Materia ordinario no inventariable	2.815,00	2.815,00	12		M	1	O	F	W	5 de septiembre	2.815,00	3.406,15	<a href="http://www.mostoles.es">www.mostoles.es</a>	B80757552	COPYPRESS ARTES GRÁFICAS S.L.U.			
2/2024-181	Adquisición de tarjetas de fichaje	369,90	369,90	12		M	1	O	F	W	10 de septiembre	369,90	447,58	<a href="http://www.mostoles.es">www.mostoles.es</a>	B47039276	ÁBACO CENTRO DE ESTUDIOS INFORMÁTICOS S.L.			
2/2024-184	Suscripción a "LA LEY digital Premium"	3.609,00	3.609,00	12		M	2	O	F	W	10 de septiembre	3.609,00	4.366,89	<a href="http://www.mostoles.es">www.mostoles.es</a>	A58417346	LA LEY SOLUCIONES LEGALES S.A.U.			
2/2024-167	Adquisición de 10 portátiles y Microsoft Surface	7.767,30	7.767,30	12		M	1	O	F	W	19 de septiembre	7.767,30	9.398,43	<a href="http://www.mostoles.es">www.mostoles.es</a>	B33490426	ASAC			
2/2024-194	Trabajos de consultoría y realización de 2 informes	11.500,00	11.500,00	12		M	2	O	F	W	30 de septiembre	11.500,00	13.915,00	<a href="http://www.mostoles.es">www.mostoles.es</a>	A28462091	DIAPLAN SAP			